sicul apostolica auctoritale a nobis desli-

nalus est , ab eo suscipienlcs , dignanter

lenealis, et gentiblatis ritum, et doctrinam

vel venientiuni Brilonum , vel falsorum

sacerdotum et haereticorum, undecumque

sint renuenlcs ac probibentes abiicialis
,

(l) Incluso iilroque extremo. (2) Ex edit.

card. Carafac. («) Ephes. h.

nonifar

(ihsffjnitjqi

tlt-biliiiii.

ROMÀ«»JM

el ni populiim vobis a Deo commissum

piis admonilionibus edocealis, el a sacri-

iìciis moriuorum omnino absliueatis , ci

iuxta quod fuerilis a praedicto noslro

cousacerdole edocli, ila catbolicam , et

aposlolicara doctrinam tenenles , Domino

Deo Salvatori nostro placeatis, et in quo

vobis loco ad celebranda Consilia con-

venire mandaveril, sive iuxla Danubium,

sive in civilale Augusla, vel ubicumque

indicaverit, [»ro nomine Cbrisli parali esse

invcnianiini (a); quatenus cognoscamus

per cius mandalum de veslro conventu,

ut in die advenlus Cbrisli lesu , cum
fruclu boni operis ante eius tribunal as-

sistere mereamini, dicenles: Ecce nos et

pueri, quos dcdisli nobis, Douiinc, non

perdidimus ex eis queniquam (6). Ut et

vos dominicani voceni audiri mereamini,

venite benedicti Patris mei, percipile le-

gnum, quod vobis paratum est ab origine

mundi (I).

An. C. 738

|ii-i>s(Hnil;i

i|iinlis.

II.

Confirmalio geslorwn ab eodem Bonifacio

archiepiscopo in provincia Boioaria: et

commissio noimullarum rerum ad prc-

sbijlcrorum, el episcoporwii ordinalioncm

speclanlium (2).

SUMMAUIUM

Divisio Roioariae in qualuor episcopatus. —
Ailliortatio ad lionii'acium. — De ordina-

lioiu; prcsliylertiniui. — Uè iiaptizatis per

diversilatein liiiyiiariiin. — De concilio ea

in provincia celebrando. — Facullas Bo-
nifacio ordinandi episcopos vice sedis apo-
stolicae.

Reverendissimo, et sanctissimo fratri Bonifacio

coepiscopo, Gregorius servus servorum Dei.

Docloris omnium gentium egregi! , et

lieati Pauli apostoli vox est, dicenlis:

Diligentibus Deum omnia cooperantur in

bonum (e). Aguoscentes ilaque in syllabis

(1) Script, anno Domini 758, ut putatur a Val-

sero, qui oam rctulit iib. v Her. Buicaritm, et ut

nntat Pagius in vita Gregorìì li, § x. (2) Ex
edit. card. Carafae. (u) Isai. 8. \b) Maltli. 23,

(fi) Rora. 8.
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Dìvisio lìoio-

iiriae in qiiii-

liiiir l'pisiwip:!-

Ailliortfilio &<]

BonìrBciiim.

De oidiiiatioiii!

presili (,.| Clini

I) l.:ipl,'Zilli.s

|M r ,1 MTSil:l-

r.!ti:r,ou

frnlprnitatis tnae, quia de Geriiianiae